
KAMAKURA FAN シリーズ

ステンレス形 UF-PSUS 標準形 / UF-NSUS 低騒音形

50 Hz 60 Hz

電 源 モータ仕様

■仕様・価格表  タイプ 形 式 電圧 極数
[ cm ] [ V ] ( P ) [ A ] [ m3/min ] [ dB ] [ A ] [ m3/min ] [ dB ]

UF-50PSUS

 標準形 UF-60PSUS-E3

UF-75PSUS-E3

UF-90PSUS-E3

UF-105PSUS

UF-40NSUS

UF-50NSUS

UF-60NSUS

UF-75NSUS

UF-90NSUS

UF-105NSUS

・ E3 は、トップランナーモータ製品です。　従来モータも取り扱っております。

*1 定格電流値は、モータメーカによって若干の相違があります。

*2 風量は、チャンバー方式、3.7 kW 以上は JIS B 8330 のダクト方式で測定しています。

*3 騒音は、機端 1.5 m 地点３点の平均値で、フリーエアで測定しています。

■外形寸法図 単位 [ mm ] ■外形寸法表 外形寸法　[ mm ]

・ 形状は、形式により多少異なります。 Ｈ（概算） φｄ

 （100V）

標準形 低騒音形  （200V）

UF-50PSUS

 標準形 UF-60PSUS-E3

UF-75PSUS-E3

UF-90PSUS-E3

UF-105PSUS

UF-40NSUS

UF-50NSUS

UF-60NSUS

 低騒音形 UF-75NSUS

UF-90NSUS

※

・ リード線の長さは、モータから 2 m です。 ※風方向が逆の場合

※ 改良のため、仕様・性能等は予告なく変更することがありますので、あらかじめご了承ください。 2023.10. 株式会社 鎌倉製作所
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定価は本体のみの税抜
価格です。
また各種オプション製品
および関連工事などに
関する諸費用は含まれ
ておりません。
詳しくはご相談ください。
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ファン径 定 価 定格電流 *1 風量 *2 騒音 *3 定格電流 *1
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